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Szczecin, dnia  30.07.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na - Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej  dla zadania „Rynek dla Podjuch” wraz z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną przy ul. Metalowej w Szczecinie
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie 1: „Jaki termin przyjął Zamawiający na uzyskanie warunków przyłączenia inwestycji do sieci kalkulując termin wykonania całego zamówienia?”
Odpowiedź: „Do 30 dni”
Pytanie 2: „Czy zamawiający przyjmując kwotę jaką może przeznaczyć na realizację tego zamówienia ujął w nim projekty usunięcia kolizji?”
Odpowiedź: „Tak”
Pytanie 3: „Proszę o wyłączenie z opracowania projektów usunięcia kolizji z infrastrukturą elektroenergetyczną jako takich które na obecnym etapie nie są możliwe do wyceny.”
Odpowiedź: „Znajdująca się na terenie działki infrastruktura elektroenergetyczna stanowi pozostałość po nieistniejącym targowisku i w ocenie Zamawiającego nie ma przeszkód, aby dokumentacja projektowa obejmowała likwidację zbędnej infrastruktury, która wchodzić będzie w zakres robót budowlanych. Mając na względzie konieczność wykonania robót ziemnych na całym obszarze objętym inwestycją, likwidacja zbędnego uzbrojenia podziemnego jest uzasadniona. Tym samym kolizje z infrastrukturą będą minimalne i nie zachodzi konieczność wyłączenia tych prac z opracowania.”
Pytanie 4: „Jaki termin Zamawiający przyjął na uzyskanie decyzji lokalizacji celu publicznego? Prezydent Miasta Szczecin wydaje taki dokument od którego można rozpocząć projektowanie w terminie nawet do 45 dni od dnia złożenia wniosku?”
Odpowiedź: „Do 45 dni”
Pytanie 5: „Jaki termin Zamawiający przyjął na uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę?”
Odpowiedź: „Zamawiający zakłada, że prawidłowo złożona i kompletna dokumentacja uzyska pozwolenie/brak sprzeciwu w terminie do 30 dni.”
Sprawę prowadzi: Ewelina Borek, inspektor ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 48 86 346
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